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\ SIEGE DE DOUCHE REMBOURRE
, J - EN U AVEC DOSSIER ET
y ] | ACCOUDOIRS
~T 8 ’ﬁ:\ o) 802,87€ - 930,91€
v‘/ [ Supporte une charge maximale de 253

/F KG
J I Un siege en deux largeurs (702mm ou
]f ) 582mm) et confortable
5 Hauteur réglable
Disponible en deux coloris : Gris ou
Bleu

https://sweetdom.fr/produit/pose-de-sie
ges-de-douche/
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VARIATIONS
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Price

802,87€

802,87€

930,91€

930,91€
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Description

Gris large de 582mm Gris

Bleu largeur 582mm Bleu

Gris largeur 702mm  Gris

Bleu largeur 702mm Bleu

PARIS

Choisir la Couleur

Largeur

582mm

582mm

702mm

702mm
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PRODUCT DESCRIPTION

Caractéristiques du siege de douche large rembourré en
U avec dossier et accoudoirs série 4000 pour PMR et
Seniors :

Matériaux utilisés pour le siege de douche large rembourré en U
avec dossier et accoudoirs série 4000 :

- Structure du siege en acier inoxydable recouvert d’epoxy

- Assise moulée blanche avec trous d’évacuation

- Pieds en acier inoxydable réglables pour s'adapter a I'inclinaison du sol
- Pieds avec embout en caoutchouc blanc pour éviter toute
détérioration de I'espace de douche

Dimensions et coloris :

Hauteur réglable de 390 a 640mm
Charge maximale : 253kg

Largeurs : 702mm (XXL) ou 582mm (XL)
Couleurs : bleu ou gris

Avantages du siege de douche large rembourré en U
avec dossier et accoudoirs série 4000 pour PMR et
Seniors :

Garantie a vie

Coussin rembourré amovible (en polyuréthane qui n'absorbe pas I'eau)
8 points de fixation pour une sécurité optimale

Nettoyage facile grace au trou d'évacuation

Siege rabattable

Mousse d'assise tres stable grace aux embouts d'intégration
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Charge maximale record

ADDITIONAL INFORMATION

Weight N/A
Dimensions N/A

Choisir la Couleur Bleu, Gris
Largeur 582mm, 702mm
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